
cena za nádobu za rok

maximální počet příspěvků na poplatníky, 

trvale hlášené v Mníšku p. Brdy, které lze 

využít podle typu nádoby

-200 Kč -

80 L/2 80 l - jednou za dva týdny 900 Kč 2

120 L/2 120 l - jednou za dva týdny 1 800 Kč 2

80 L 80 l - každý týden 2 600 Kč 3

120 L 120 l - každý týden 3 400 Kč 4

240 L 240 l - každý týden 6 600 Kč 9

1100 L 1100 l - každý týden 25 000 Kč 32

120 L 120 l - biokontejner - každý týden 1 200 Kč

240 L 240 l - biokontejner - každý týden 1 400 Kč

60 l pytlový svoz - 26 x 60 l (rekreační chaty) 900 Kč

Příklad I  - nemovitost V Mníšku pod Brdy, počet trvale hlášených poplatníků 5 , využívaná nádoba 80 l - každý týden 

cena za nádobu za rok

maximální počet příspěvků na poplatníky, 

trvale hlášené v Mníšku p. Brdy, které lze 

využít podle typu nádoby

80 l - každý týden 2 600 Kč 3

-600 Kč využito 3x

2 000 Kč nejpozději do konce března 2022

Příklad II  - nemovitost V Mníšku pod Brdy, počet trvale hlášených poplatníků 2 , využívaná nádoba 80 l - každý týden 

cena za nádobu za rok

maximální počet příspěvků na poplatníky, 

trvale hlášené v Mníšku p. Brdy, které lze 

využít podle typu nádoby

80 l - každý týden 2 600 Kč 3

-400 Kč využito 2x

2 200 Kč nejpozději do konce března 2022k úhradě na účet města 35-0388055349/0800

nádoby a frekvence vyvážení

CENY NÁDOB A PŘÍSPĚVKY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD ROK 2022

příspěvek na poplatníka, který je trvale hlášený v Mníšku p. Brdy

svoz pondělí od 1.4. do 30.11.

příspěvek na poplatníka, který je trvale hlášený v Mníšku p. Brdy

k úhradě na účet města 35-0388055349/0800

využívaná nádoba a frekvence vyvážení

využívaná nádoba a frekvence vyvážení

příspěvek na poplatníka, který je trvale hlášený v Mníšku p. Brdy



Úhradu proveďte na účet města 35-0388055349/0800 s uvedením vašeho variabilního symbolu (desetimístné číslo 

začínající na tři sedmičky -77700XXXXX), které je stále stejné, nemění se. Naleznete ho podle platby provedené v loňském 

roce na výpisu z účtu (pokud jste platili převodem), nebo na dokladu o zaplacení (pokud jste platili hotově).


